
 

 1 

Wrocław, dn. 26.10.2016r. 

 

Szp/FZ-38/2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ RÓŻNYCH WYROBÓW I URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH - ZADANIA. 

 

W oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dla uPzp, Zamawiający przekazuje 
informacje z otwarcia ofert na wyżej wymienione postępowanie, które odbyło się w siedzibie Działu 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych w dniu 25.10.2016 r. o godz. 10:00. 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to: zadanie nr 1 – 
1 000 zł, zadanie nr 2 – 1 168 zł, zadanie nr 3 – 7 000 zł, zadanie nr 4 – 30 000 zł, zadanie nr 5 – 
10 206 zł, zadanie nr 6 – 1 500 zł, zadanie nr 7 – 1 500 zł, zadanie nr 8 – 9 569,52 zł, zadanie nr 9 – 
1 800 zł, zadanie nr 10 – 3 729,30 zł, zadanie nr 10A – 6 400 zł, zadanie nr 11 – 22 500 zł, zadanie 
nr 12 – 9 309 zł, zadanie nr 13 – 9 558 zł. 

 

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszej procedury 

przetargowej, informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert do w/w postępowania wpłynęło 

9 ofert. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena ogółem 

brutto 

Termin realizacji 

dostawy 

1. 

ERBE POLSKA SP. Z O.O. 

AL. RZECZYPOSPOLITEJ 14 LOK. 2.8 

02-972 WARSZAWA 

zadanie nr 11 
48 600 zł 

zadanie nr 11 

do 25 dni 

2. 

BIAMEDITEK SPÓŁKA Z O.O. 

UL. ELEWATORSKA 58 

15-620 BIAŁYSTOK 

zadanie nr 6 

281,33 zł 

zadanie nr 7 

317,84 zł 

zadanie nr 8 

16 023,74 zł 

zadanie nr 9 

2 107,33 zł 

zadanie nr 6 

35 dni 

zadanie nr 7 

35 dni 

zadanie nr 8 

35 dni 

zadanie nr 9 

35 dni 

3. 

P.P.H.U. SPECJAŁ SP. Z O.O. 

UL. JANA PAWŁA II 80 LOK. 5 

00-175 WARSZAWA 

zadanie nr 6 

214,87 zł 

zadanie nr 7 

zadanie nr 6 

35 dni 

zadanie nr 7 



 

 2 

198,72 zł 

zadanie nr 8 

28 317,60 zł 

zadanie nr 9 

3 539,70 zł 

35 dni 

zadanie nr 8 

35 dni 

zadanie nr 9 

35 dni 

4. 

MZMEDICAL HARWEY CHRUMA 

UL. BELGIJSKA 33 

54-404 WROCŁAW 

zadanie nr 4 

23 760 zł 

zadanie nr 4 

14 dni 

5. 

KONKRET DAGMARA FIK, MARCIN 

MAZURKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 

UL. DWORCOWA 15A 

86-200 CHEŁMNO 

zadanie nr 3 

7 201,65 zł 

zadanie nr 3 

do 35 dni 

6.  

ALVO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K. 

UL. POŁUDNIOWA 21 A 

64-030 ŚMIGIEL 

zadanie nr 1 

372,60 zł 

zadanie nr 3 

4 200,82 zł 

zadanie nr 1 

do 25 dni 

zadanie nr 3 

do 25 dni 

7. 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 

UL. TYSIĄCLECIA 14 

64-300 NOWY TOMYŚL 

zadanie nr 10 

7 483,10 zł 

zadanie nr 10 

do 25 dni 

8. 

AKSIS HURTOWNIA SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

IGNACIUK SPIGARSKI SPÓŁKA JAWNA 

UL. PRZYRODNIKÓW 1 C 

80-298 GDAŃSK 

zadanie nr 7 

205,20 zł 

zadanie nr 9 

842,40 zł 

zadanie nr 7 

do 25 dni 

zadanie nr 9 

do 25 dni 

9. 

TRIBO SP. Z O.O. 

UL. ALEJA POKOJU 5 

86-060 NOWA WIEŚ WIELKA 

zadanie nr 1 

824,04 zł 

zadanie nr 3 

6 391,08 zł 

zadanie nr 1 

do 25 dni 

zadanie nr 3 

do 25 dni 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 uPzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3 uPzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 
1 pkt 23 uPzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

 
 

W imieniu Komisji Przetargowej 
Katarzyna Trela 


